
uzavírá s pojistníkem tuto hromadnou pojistnou smlouvu pro 

pojištění odpovědnosti za újmu 
způsobenou provozem vozidla  

Obchodní firma: ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB 
Právní forma: akciová společnost 
Sídlo: Pardubice, Zelené předměstí, Masarykovo náměstí čp. 1458, 
PSČ: 532 18, Česká republika 

IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761 Zápis v OR: KS v 
Hradci Králové, oddíl B, vložka 567 tel, 800 100 777, fax: 
467 007 444, www.CSObPQi.cz (dále jen „pojistitel") 

 

Číslo pojistné smlouvy (variabilní 
symbol): 

Číslo hromadné PS TIS: 
 

1. zprostředkovatel Číslo zprostředkovatele 

5015411 

Osobní číslo 

1300 

Podíl v% 

100 
2. zprostředkovatel Číslo zprostředkovatele Osobní číslo Podíl v % 

Pojistník 
 

IČO Název právnické osoby, obchodní firma právnické osoby nebo označení fyzické osoby podnikatele 

00263991 Město Lovosice 
Adresa sfdla - ulice a číslo popisné PSČ Obec Telefon 

Školní 407/2 41002 Lovosice  

Korespondenční adresa bydliště nebo sidla - ulice a čislo popisné PSČ Obec Telefon 

Pojistný zájem 
Pojistník má pojistný zájem na pojištění z důvodu vlastnictví nebo spoluvlastnictví vozidla/vozidel. 

Pojistník má pojistný zájem na pojištění z důvodu vlastnictví nebo spoluvlastnictví vozidla/vozidel osobou blízkou pojistníkovi. 

Pojistník má pojistný zájem na pojištění z důvodu vlastnictví nebo spoluvlastnictví vozidla/vozidel právnickou osobou v relevantním vztahu. 

Pojistník má pojistný zájem na pojištění z důvodu zajištění pohledávky pojistníka. 

Pojistník má pojistný zájem na pojištění z důvodu majetkové podstaty-jedná jménem pojistníka insolvenční správce. 

 

 

Pojištěným je osoba uvedená v § 2 pism. f) zákona č. 168/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

Shodný s pojistnikem |2SJ       Pojištění je sjednáno ve prospěch tohoto vlastníka. 
IČO / RČ Název právnické osoby, obchodní firma právnické osoby nebo označení fyzické osoby podnikáte le/Jméno a příjmení 
   
Adresa sidla / bydliště - ulice a číslo popisné PSČ Obec Telefon 
    

1. Provozovatel (držitel) vozidla 
IČO / RČ Název právnické osoby, obchodní firma právnické osoby nebo označení fyzické osoby podnikatele / Jméno a příjmení 
   

Adresa sídla / bydliště - ulice a číslo popisné PSČ Obec Telefon 
    

Pokud vozidla uvedená v listu vozidel mají další vlastníky anebo provozovatele, jsou tito uvedeni v příloze této pojistné smlouvy. 
 

Placeni pojistného                                                HflHHHHJI   

Četnost placení Číslo účtu Kód banky 
roční          pololetní        čtvrtletní  X           měsíční    

Splatnost pojistného je stanovena dle VPP FOPV 2014 část A či. IV. 
Pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou se řídí VPP FOPV 2014. 
Z Vámi uhrazeného pojistného na pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla odvádíme v souladu se zákonem 3% do Fondu zábrany škod. 
Prostředky slouží především k úhradě nákladů na pořízení techniky, věcných prostředků a technologií hasičského záchranného sboru. 

Číslo účtu ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB: 157411676/ 0300 

1. V případě zaplacení nižšího pojistného, než je uvedeno v této pojistné smlouvě, 
bude pojistné přiřazováno k jednotlivým vozidlům v pořadí stejném, jako jsou 
uvedeny na listě (listech) vozidel. Zbude-li na některé z vozidel nižší pojistné, než 
jaké bylo vypočteno, a toto nebude doplaceno ani po upomínce, zaniká pojištění 
pouze pro toto konkrétní vozidlo(a). 

 

2. V případě zániku pojištění odpovědnosti dle zákona 168/1999 Sb. v aktuálním 
znění §12 odst.1 písm. f) se výpověď pojištění vztahuje na všechna vozidla 
zahrnutá v této pojistné smlouvě bez rozdílu počátků pojištění všech těchto 
vozidel. Tím tato pojistná smlouva zanikne ke konci pojistného období. 
3. Pojistitel a pojistník sjednávají, že všechna pojištění sjednaná touto pojistnou 
smlouvou se od svého počátku řídí právní úpravou pojištění obsaženou v zákonu 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník"). Účinnost tohoto 
ujednání je vázána na nabytí účinnosti občanského zákoníku. 

 

11N8942 Stránka 1 

 ČSOB Pojišťovna 

16883904 

1. Vlastník vozidla 

Shodný s vlastníkem | _ | Shodný s pojistníkem 

SMLUVNÍ UJEDNANÍ 

http://www.csobpqi.cz/
Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník



ohlášen' 
 

uzavřením této pojistné smlouvy uděluje ČSOB Pojišťovně, a. s., člen 
h (dingu ČSOB (dále také jen „pojistitel"), následující souhlasy: , v souladu se 
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 
133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a o rodných číslech a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas se zpracováním osobních údajů, 
respektive souhlas s využíváním rodného čísla. , v souladu se zákonem č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých   zákonů,   ve   znění   pozdějších   předpisů,   výslovný   souhlas   se 
zpracováním citlivých údajů za účelem provozování pojišťovací činnosti, činností 
souvisejících s pojišťovací činností, zajišťovací činnosti, i v souladu s 

ustanovením § 7 odst. 2 zákona č. 480/2004 Sb., o některých 
službách  informační  společnosti  a  o změně  některých  zákonů   (zákon  o 
některých službách informační společnosti), ve zněni pozdějších  předpisů, 
souhlas   k využití   podrobností   elektronického   kontaktu   za   účelem   šíření 
obchodních sdělení. •   V souladu s ustanovením ustanovení § 128 odst. 1 

zákona č. 277/2009 Sb., o 
pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, souhlas s poskytnutím informací 
týkajících pojištění určeným subjektům. Pojistník byl pojistitelem informován o 

účelu zpracování osobních údajů, výčtu zpracovávaných osobních údajů, identifikaci 
správce a období zpracování osobních údajů, k nimž jsou výše uvedené souhlasy 
uděleny. Tyto informace jsou uvedeny ve všeobecných pojistných podmínkách 
pojistitele, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy. 
Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli v souladu s ustanovením 
§ 441 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, plnou moc k tomu, aby je zastupoval, jejich jménem právně jednal a tam, 
kde jim obecně závazné právní předpisy takové právo poskytují, aby jejich jménem 
požadoval jakékoliv informace od orgánů veřejné moci (např. orgánů činných 

v trestním řízení, správních orgánů apod.) nebo od jakýchkoliv třetích fyzických či 
právnických osob (např. zdravotních pojišťoven) nebo aby jejich jménem u 
zmíněných orgánů a fyzických či právnických osob nahlížel do spisů těmito orgány 
či osobami vedenými a činil si z nich výpisy či opisy. 
Potvrzuji, že jsem se před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámil se 
všemi vybranými ustanoveními pojistných podmínek zvlášť uvedenými v 
dokumentu "Sdělení informací pojistitelem zájemci o pojištění", která by mohla být 
považována za ustanovení neočekávaná ve smyslu § 1753 občanského 
zákoníku, a souhlasím s nimi. 

Osoba pověřená pojistitelem uzavřením pojistné smlouvy prohlašuje, že: 
• zkontrolovala údaje o vozidlech podle jejich technických průkazů 

• provedla kalkulaci pojistného 

V případě sjednání pojištění okenních skel vozidla některého z vozidel uvedených 
v příloze List vozidel, okenní skla osobně prohlédl a prohlašuje, že jsou v 
nepoškozeném stavu. 

Pojistná smlouva je uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, a spolu s přílohami tvoří nedílný celek. Pojistná 
smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž jedno vyhotovení obdrží 
pojistník a zbývající dvě vyhotovení pojistitel. 

Datum uzavření pojistné smlouvy: 

Příloha: 
 

 

 

jméno, příjmení a podpis osoby pověřené pojistitelem 

uzavřením pojistné smlouvy 

 

 

 

 

 

 
podpis pojistníka 

 

11N8942 Stránka 2 

Pojistník 

9.10.2015 Příloha: listů vozidel 

listů s vlastníky anebo držiteli vozidel 

 
 

 



Pojišťovna 

Sleva, bonus/malus 

(gtsleva 
vevýsi(%) 
1       50,00   ~| 

četnost 

placeni 

I 4
 I 

"egionální segmentace - sídlo držitele vozidla 

®bez segmentace 

OPraha hl.mésto 

O^ybrané okresy 

0°
stan

í okresy 

ČSOB Pojišťovna, a s člen holdingu ČSOB 
Masarykovo nám.1458. 532 18 Pardubice 
IČO: 455 34 306 
zapásaná v OR vedeným KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 567 

Pojistná smlouva - pojištění odpovědnosti za újmu 

způsobenou provozem vozidla - hromadná 

 

Pojistník - název Pojistník IČ 
Město Lovosice 263991 
vlastník - název Viasník - IČ 
Město Lovosice 263991 
Provozovatel/držitel - název provozovatel/dizitel - IČ 
Město Lovosice 263991 

 

Číslo smlouvy - variabilní symbot Čislo hromadné pojistné smlouvy TIS List/tistú 
16883904 

   

Udaje   o vozidlech                     
    

ú d a j e  u v e d e n é   v  t e c  h n i c k é n   p r ů k a z u  
 

údaje o pojištěni limit poj plněni 
 

pňpojištěnl - čelni sklo 
 

SPZ  Série a 

číslo TP 

Nov

é 

vozi

dlo 

Druh 

vozidla 

kate

gori

e 

Tovární 

značka 

Typ  

provozování 

Objem 
Motoru 
V cm3 Výk

kW 

Hmotn. 

kg 

Rok 

výrob

y 

VIN 
Cel. 

míst 

palivo Počátek 

pojištění 

Konec 

pojištění 

Zdraví/věci 

A ušlý zisk 

(OPV) 

  
 

Roční pojistné 

sklo 

Roční 

pojistné 

celkem 

 
 
Pojistné 

 
Dle  četnosti 

5U04595 0 BG201868 ne osobni 003 Škoda Octavia 1595 75 1835 2005 TMBJX41U06883361 0 5  27.10.2015  62/62 mil. 3 540   nepojlšténo 3 540 885 

3U13939 0 BF666594 ne osobni 003 Škoda Fabia combi 1198 47 1605 2005 TMBJY16YX4407486 4 5  27.10.2015  62762 mil. 2 448   nepojištěno 2 448 612 

7U09910 0 BF211010 ne osobni 003 Škoda Suberb 1781 110 2015 2004 TMBBL63U23901572 9 5  27.10.2015  62/62 mil. 3 540   nepojištěno 3 540 885 

4USS090 0 U8918169 ne osobni 003 Škoda Fabia 1198 47   ■ 1600 2007 TMBDY46Y58402068 3 5  27.10.2015  62/62 mil. 2 448   nepojištěno 2 448 612 

4U16464 0 BA162628 ne osobni 003 Škoda Octavia 1896 96 1880 2003 TMBBU41U03870009 4 5  27.102015  62/62 mil. 5 400   nepojištěno 5 400 1 350 

U0156S6 0 2A037485 ne prac. stroj 
nákladní 

012 Hako pracovní stro 1896 63 4500 2007 WHU2X560V7WL000 30 2  27.10.2015  62/62 mil. 1 020   nepojištěno 1 020 255 

1U94171 0 BF111513 ne 009 Iveco Daily 2798 107 6500 2004 ZCFC65A000545867 6 3  27.10.2015  62/62 mil. 10 380   nepojištěno 10 380 2 595 

1U93993 0 BA020062 ne nákladní 009 Mercedes U300 4249 110 10200 2003 WDB4051001V20287 8 3  27.10 2015  62/62 mil. 10 380   nepojištěno 10 380 2 595 

3U37710 0 UB262906 ne nákladní 009 Multicar Fumo 2800 78 5000 2006 WMU2M30436W0O0 

056 
2  27.10.2015  62/62 mil. 10 380   nepojištěno 10 380 2 595 

bez SPZ 0  ne prac. stroj 

prac.stroj 

nákladní 

012 Čicho pracovní stroj samojízdný 5000 1996 T1UB6027 1  27.10.2015  62/62 mil 1 020   nepoiišténo 1 020 255 
bez SPZ 0  ne 012 UNC061 nakladač 2696 34 3700 1989 185 1  27.10.2015  62/62 mil 1 020   nepO|isténo 1 020 255 
LT 62-60 0 AF113469 ne 009 Avia plošina 3596 58 5400 1979 16-79-08921 3  27.102015  62/62 mil 10 380   nepo]išténo 10 380 2 595 
LT 47-30 0 AL728055 ne traktor 011 Traktor 6901 3595 42 5100 1978 11789 2  27.10 2015  62/62 mil 912   nepojištěno 912 228 

LTJ 26-21 0 AL474415 ne osobní 003 Multicar M25 1997 33 3500 1984 17604859 2  27.10.2015  62/62 mil. 5 400   nepojištěno 5 400 1 350 

LT 83-74 0 AI287591 ne přivěs/navěs 020 přívěs    6725 1988 15472   27.10.2015  62/62 mil. 696   nepojištěno 696 174 
5U21710 0 UD002225 ne osobní 003 Škoda Roomster 1598 77 1690 2008 THBMD25J49501683 5 5  27.10.2015  62/62 mil. 3 540   nepojištěno 3 540 885 

1U50S6S 0 A0845653 ne osobni 003 Škoda Fabia 1397 50 1549 2000 TMBPB16Y6Y304457 4 5  2710.2015  62/62 mil. 3 540   nepojištěno 3 540 885 

6U5 7773 0 UE820959 ano přivěs 020 AGADOS 01N1   750 2012 TKXH20175CANS35 38   27.10.2015  62/62 mil. 96   nepojištěno 96 24 

LTJ 3658 0 UE577888 ne osobni 003 MULTICAR M25 1997 3 3500 1994 1423290 2  27.10.2015  62/62 mil. 5 400   nepojištěno 5 400 1 350 

5U5 4442 0 UD015806 ne osobni 003 Škoda Praktik 1198 51 1655 2009 TMBTHB5J39502658 0 2  27.10.2015  62/62 mil. 2 448   nepojištěno 2 448 612 

SU9 6690 0 UD620101 ne nákladní N1 

traktor 
003 Multicar M30A 2998 107 3500 2009 WMU2M3OE49W000 

219 
2  27.10.2015  62/62 mil. 7 776   nepojištěno 7 776 1 944 

U011469 0 ZA179052 ne 011 HOLDER C-TRAC 2 42 1498 31 2400 2008 202002638   27.102015  62762 mil 912   nepojištěno 912 228 
 
 
Datum sjednání pojištěni:    9.10.2015 

 
 
 
podpis zástupce pojistitele 

Poskytnuté pojišťovací služby budou hrazeny čtvrtletně a to na základě předpisu 

pojistného vystaveného pověřeným makléřem zadavatele (RESPECT as., sídlo: 

Praha 4, Pod Krčským lesem 2016/22, PSČ 14200, IČ: 25146351). Platby budou 

probíhat výhradně v Kč. Rovněž veškeré údaje o výši pojistného budou uváděny v Kč. 

 

 

1 zel 

Í" Segmentace dle stán vozidla 

QAno ®Ne 

Roční pojistné činí:   92 676 Kč 

čtvrtletní splátka: 23 169 Kč 

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník


